
 

 

UCHWAŁA NR X/102/2025 

RADY MIEJSKIEJ W PYZDRACH 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu udzielania i rozliczania dotacji celowych z budżetu Gminy i Miasta 

Pyzdry dla Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy i Miasta Pyzdry 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 32 ust. 5 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r.  o ochotniczych strażach pożarnych 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 244) oraz art. 221 ust. 4 i 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), Rada Miejska w Pyzdrach uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Regulamin udzielania i rozliczania dotacji celowych dla Ochotniczych Straży 

Pożarnych z budżetu Gminy i Miasta Pyzdry”, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przyjmuje się “Wniosek o udzielenie dotacji celowej z budżetu Gminy i Miasta Pyzdry dla 

Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy i Miasta Pyzdry”, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Przyjmuje się “Sprawozdanie z wykorzystania dotacji celowej z budżetu Gminy i Miasta Pyzdry dla 

Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy i Miasta Pyzdry”, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodnicząca Rady 

(-) Justyna Sosnowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 października 2025 r.

Poz. 6840



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6840



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6840



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6840



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6840



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6840


		2025-10-01T11:10:20+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




